otterebit filii aquae ut dicitur omnesque fures
impinguemus cum uis & crudelias fures & cum iniusti-
tia & superbia. & cum iniquitate potioris de-
ipse decte quod super diximus quod ibidem
habentis & quocunque illud modo aduersi & dñe
est fundatus illud uobis concedimus. ad temp
ille habendum & possidendum tempore &
temp. facientium deinde omnia quod cum quis
uoluerit. una cum ipso nomine quen-
tare & quales deinde habentis & possidentis.
uos & habedet ut si. p. h. n. p. c. p. l. m.
concessione. acquisit ullius hominibus liberi-
tate exult mollescere. et attumque conet-
dimus tibi spem felicitatis & carissimam habedib-
ut quod cumque liber homo sicut uo-
luntate inuidus tebus residetur. & suos
ppher tebus non habegit. omnem serui-
tum quod cumque in partis tibi prophet fecerit
erit p. sollicit debitis omnia & in omnibus
illud tibi sedem felicitatis & carissimam habedib-
ut faciens & p. sollicit. Et temp illos experti
tibi prophet defensos habentis; Et & cum
sanctitate cumque super se habeat p. h. n. p. l. m.
problem concessionem uelut p. t. e. g. t. a. t. i. b. i.
ad. R. de felicitate & carissimam habedibus con-
cessimus ad temp illud habendum & possiden-
dum. & secundum & summi p. m. entendum